33
clamper
Klemmsystem für Paneele diverser Stärken ohne Bohrung. Verwenden Sie Clamper im Sandwichsystem oder mit einzenen Paneelen.
Verschiedene Längen zur Auswahl.
Material: Silbermatt eloxiertes Aluminium
Clamp system for panels in different thicknesses without holes. You can use Clamper as sandwich system or with single panels. We
provide you with different lengths.
Material: silver matt anodized aluminium.
1
4
code pc/box price/box load/pc
1 FCL60 Fisso clamper, 60mm 1 5kg A
2 FCL100 Fisso clamper, 100mm 1 5kg A
3 FCL200 Fisso clamper, 200mm 1 5kg A
4 FCL300 Fisso clamper, 300mm 1 5kg A
5 FCL400 Fisso clamper, 400mm 1 10kg A
6 FCL600 Fisso clamper, 600mm 1 10kg A
7 FCL900 Fisso clamper, 900mm 1 10kg A
scale 1:20
60mm
100mm
200mm
300mm
400mm
600mm
900mm
 34
1
4
Variables Klemmsystem für Paneele ohne
ohne Bohrung am Rand sicher befestigt.
Befestigung: Klemmsystem ohne Bohrung,
manipulationssicher.
Material: silbermatt veredeltes Messing, integ-
rierter Kunststoff-Glasschutz
Variable clamp system for panels without holes
in different thicknesses.
Material: silver matt plated brass, integrated
synthetic glass protection
9
Eckhalter, Klemmsystem mit Arretierung, ohne
Bohrung und manipulationsgeschützt.
Material: Messing silber matt verchromt, integ-
rierter Kunststoff-Glasschutz
corner fastener without hole, clamp-interlock-
system, tamper-proof.
Material: silver matt plated brass, integrated
synthetic glass protection
11
border
corner
code pc/box price/box price/pc
8 FCL25SET clamper satin silver, 25mm 4 A
code pc/box price/box price/pc
9 FB2525ARSET border satin silver, Ø25mm 4 A
10 FBMP2525AR border satin silver maxipack, Ø25mm 60 A
code pc/box price/box price/pc
11 FC2525ARSET* corner satin silver, Ø25mm 4 A
12 FCMP2525AR* corner satin silver maxipack, Ø25mm 60 A
Variables Klemmsystem für Paneele ohne
ohne Bohrung sicher befestigt. Befestigung:
Klemmsystem ohne Bohrung, manipula-
tionssicher. Material: silber matt eloxiertes
Aluminium.
Variable clamp-systems for panels without
holes in different thicknesses. You can use
Clamper as sandwich system or with single pan-
els. Material: silver matt anodized aluminium.
5 kg
5 kg
*solange Vorrat reicht | while stock lasts
42
42
5 kg
REDUCED
PRICE
REDUCED
PRICE